

## Furnizare agregate de cariera

I.D.: 80653250

Documente participare:

- model contract agregate 2023 - Copy.doc
- Caiet agregate de cariera - Copy.doc
- Modele formulare agregate 2023 - Copy.docx
- FisaDate\_DF1175973.pdf
- DUAE\_CERERE\_218188.xml

---

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	14212320-9
Termenul limita pentru depunere:	25.04.23	Pretul estimativ:	995.200,00 RON - 995.200,00 RON

---

Descriere: Obiectul prezentei proceduri il constituie incheierea unui contract de furnizarea agregate valabil pana la 31.12.2023. Agregatele care fac parte din contractul de furnizare sunt: - criblura 4/8mm ( rezultata din granit concasat ) - 3.200 to x 90 ron/to = 288.000 ron - criblura 8/16mm ( rezultata din granit concasat ) - 1.300 to x 85 ron/to = 110.500 ron - nisip concasat 0/4 (granit concasat) - 2.000 to x 75 ron/to = 150.000 ron - granit concasat 0-63 ( piatra sparta ) - 4.000 to x 65 ron/to = 260.000 ron - granit concasat 22-63 ( piatra sparta ) - 700 to x 81 ron/to = 56.700 ron - nisip natural - 2.000 to x 65 ron/to = 130.000 ron Termenul pana la care operatorii pot solicita clarificari este de 7 zile inaintea termenului de depunere a ofertelor. Termenul pana la care AC formuleaza raspuns la clarificari este de 3 zile inaintea termenului de depunere a ofertelor

---